



Opole, dnia 13.08.2024 r.

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Pytanie nr 1:

Jest napisane w specyfikacji kalendarza książkowego A5 iż ma mieć minimum 360 stron i zarazem układ kalendarium jest podane jako tygodniowe. Tu jest raczej błąd ponieważ tygodniowe A5 mają około 140 stron? Wychodzi z waszej specyfikacji około 220 niezagospodarowanych stron!

Odpowiedź:

Uwzględniono poprawki w specyfikacji. Zamawiający modyfikuje zapis w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

Jeszcze pytanie co do tasiemki/wstążki - jest napisane że co ma na niej być będzie uzgodnione na późniejszym etapie. Musicie teraz podać czy będzie wymiana standardowej tasiemki na indywidualną z Waszym nadrukiem? Muszę to wiedzieć aby przestać poprawną wycenę.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w specyfikacji przedmiotu zamówienia - tasiemka powinna mieć min. 8 mm, zapisy/nadruk zawarte na niej oraz kolor będzie zgodny z indywidualnym projektem uzgodniony w trybie roboczym z Zamawiającym.

Pytanie nr 3:

Sprawa kalendarza trójdzielnego - chodzi o kolory w kalendarium. Trzeba to traktować jako indywidualny projekt kalendarium, nie chodzi o wybór z zaproponowanych tradycyjnych czarno/szaro/czerwonych?

Odpowiedź:

Kalendarz ścienny, trójdzielny: kolorystyka dat kalendarium (dotyczy dat wskazujących dni robocze, soboty, niedziele i święta), powinna być 3 kolorach uwzględniających tradycyjne barwy czarno/szaro/czerwone.

DYREKTOR  
*Marta Bobel*  
Marta Bobel

